
Usnesení 1/08 ZO ze dne 22.2.2008 

 

Usnesení zastupitelstva Obce Horní Heřmanice z veřejného zasedání konaného  

dne 22.2.2008  

   

1. ZO schvaluje  rozpočet obce na rok 2008 ve výši 11.225.800,-Kč. 

   

2. ZO projednalo žádost o prodej části pozemkové parcely číslo 740/2 v Horních 

Heřmanicích.  ZO schvaluje záměr obce odprodat  část pozemkové parcely číslo 740/2 v 

Horních Heřmanicích pro výstavbu rodinného domu.  

   

3. ZO schvaluje pořízení změny územního plánu obce souvislosti s plánovanou přípravou 

parcel pro výstavbu rodinných domů mezi poz.p.č.740/1, 740/2 a761/13 v kú. Horní 

Heřmanice „U hřiště“.  

   

4. ZO schvaluje žádost obce o pořízení změny územního plánu - MěÚ Lanškroun, který bude 

pořizovatelem této změny.  

   

5. ZO určuje starostu obce jako osobu, která bude spolupracovat s pořizovatelem změny  

územního plánu.  

   

6. ZO schvaluje Smlouvu o úvěru číslo 0591108200018 mezi Komerční bankou a.s. a Obcí 

Horní Heřmanice na financování rekonstrukce č.p.7 v Horních Heřmanicích. 

   

7. ZO schvaluje zadat zpracování  studie kanalizace Horních a Dolních Heřmanic firmě 

Techprojekt s.r.o.  

   

8. ZO odkládá žádost o příspěvek na provoz obchodu ve výši 3.000,-Kč měsíčně.  

Starosta obce svolá jednání mezi žadatelem a zastupiteli obce ohledně podmínek poskytnutí 

příspěvku.  

   

9.ZO bere na vědomí žádost o přidělení obecního bytu. V současné době není žádný volný byt 

k dispozici. Nové 2 byty, které vzniknou rekonstrukcí č.p.7 budou využity následovně: do 

jednoho z bytů se přestěhuje zpět bývalý nájemník, druhý byt bude ponechán jako služební 

pro budoucího provozovalele restaurace. V případě nezájmu provozovatele bude byt 

pronajímán na dobu určitou.  

   

10. ZO schvaluje využití čárových kódů při třídění domovního odpadu.  

   

11.ZO Schvaluje příspěvek ne dětský karneval ve výši 1.000,-Kč.  

   

12. ZO schvaluje zadat výrobu nábytku pro obecní úřad podle předložené nabídky  

   

13. ZO bere na vědomí informaci starosty ohledně postupu prací na rekonstrukci č.p.7.  

   

14.  ZO bere na vědomí informaci starosty ohledně postupu prací na rekonstrukci propustku 

přes Sázavský potok. V rámci výběrového řízení na dodavatele stavby byla vybrána Stavební 

firma Kubelka s.r.o.  



   

15. ZO bere na vědomí informaci starosty ohledně přípravy stavby rekonstrukce kurtu a 

podání žádosti o financování z programu ROP NUTS II Severovýchod.  

   

16. ZO bere na vědomí informaci starosty ohledně plánované rekonstrukce mostu mezi 

Dolními Heřmanicemi a Koburkem.  

   

17. ZO bere na vědomí informaci starosty ohledně prodejny KONZUM.  

   

18. ZO bere na vědomí informaci starosty ohledně stavby Rozšíření vodovodu v Dolních 

Heřmanicích. Dokončení stavby včetně terénních úprav bude do 30.6.2008. 
 


